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TIPET E TOKES BUIQESORE
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 Lumi Yiosés
Tipi i Tokis 1 - Zona fushore. Toka (€ cehfta ose mesatarisht € thella, 1€ kuiibruara argiilare (CL). me drenazhinm € micé dhejp gure
Tipi i Tokés 2 - Zana fushore. Toka 1 cekita ose mesutarisht té thella, argjilore (C). me drenazhim t& miré dhe pa puré.
Tipi i Tokés 3 - Zona fushore. Toka i€ thella, argiilore (C), me drenazhim 1 miré dhe pa gur,

Tipi i Tokés 4 - Fundet e kadrave. Toka mésatari aht.l!.mdla.mnk;ui];bmm.mgﬂm:[ﬂ.), me drenazhim 8 mirg dbE pa gurs.
Tipi i Tokés 4 - Fundet ¢ kodrave, Toka mesatarisht t& thella. argjilre (C), me drenazhim & miré dhe pa gur
| Tipii Tokds - Fundet e kodrave, Tokh 1 thella, argilore (), me drenazhim (& miré dhe pa gur
| Tokée papénshiatéshme pér bujqesi
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